香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3883）

自願公告
董事行使股份購回授權購回股份

本公告乃由中國奧園地產集團股份有限公司（「本公司」）自願發佈。

茲提述本公司董事（「董事」）獲授予之一般授權，可於香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）購回本公司股份（「股份」），數量不超過於二零一八年五月二十九日
舉行之本公司股東週年大會日期已發行股份總數的10%（即最多268,157,135股股
份）（「股份購回授權」）。

本公司宣佈，於二零一八年六月二十八日，董事已根據股份購回授權、聯交所證
券上市規則及香港適用法例，於聯交所場內購回3,688,000股股份（「股份購回」），
約佔已發行股份總數的0.138%，總代價為港幣19,512,000元（不包括佣金等費用）。

考慮到當前市況，本公司認為現時為購回股份之適當時機，且股份購回符合本公
司及其股東之最佳利益。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。如有任何疑問，投資者應
尋求專業人士或財務顧問的專業意見。

承董事會命
中國奧園地產集團股份有限公司

主席
郭梓文

香港，二零一八年六月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為郭梓文先生、郭梓寧先生、鍾平女士及馬軍先
生；及本公司獨立非執行董事為徐景輝先生、張國強先生及胡江先生。